
 

 

UCHWAŁA NR XX - 152/12 

RADY GMINY ZEMBRZYCE 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie: zmian w Uchwale Budżetowej na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity 

z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240 z późn.zm.) Rada Gminy 

w Zembrzycach uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 161 914 zł , w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  20 670 zł ;  

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  141 244 zł;  

- jak poniżej:  

  

Dział  T r e ś ć  zwiększenia  zmniejszenia  

010  Rolnictwo i łowiectwo  1 500  0  

 w tym: dochody bieżące  1 500  0  

- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  

(§ 0960)  

1 500  0  

700  Gospodarka mieszkaniowa  46 244  0  

 w tym: dochody majątkowe  46 244  0  

- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  ( § 0770)  

46 244  0  

750  Administracja publiczna  12 000  0  

 w tym: dochody bieżące  12 000  0  

- pozostałe odsetki  (§ 0920)  12 000  0  

852  Pomoc społeczna  7 170  0  

 w tym: dochody bieżące  7 170  0  

- pozostałe odsetki (§ 0920)  2 562  0  

- wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  4 608  0  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  95 000  0  

 w tym: dochody majątkowe  95 000  0  

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich  (§ 6207)  

95 000  0  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2012 r.

Poz. 4899



R A Z E M      D O C H O D Y  161 914  0  

w tym:   -  dochody bieżące  20 670  0  

-  dochody majątkowe  141 244  0  

2. 2 Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi  kwotę 15 276 543,39 zł , w tym:  

1) dochody bieżące             –      13 773 996,39 zł;  

2) dochody majątkowe       –         1 502 547,00 zł.  

3. Zwiększa  się wydatki budżetu Gminy  na 2012 rok o kwotę 161 914  zł , w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 53 114 zł;  

2) wydatki majątkowe zwiększa  się o kwotę 108 800 zł;  

- jak poniżej:  

  

Dział  Rozdz.  Wyszczególnienie  zwiększenia  zmniejszenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo  1 500  0  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  1 500  0  

 b) wydatki majątkowe  1 500  0  

w tym: inwestycje  

- rozbudowa sieci wodociągowej w Tarnawie Dolnej  

1 500  0  

600   Transport i łączność  33 944  0  

 60016  Drogi publiczne gminne  33 944  0  

 a) wydatki bieżące  33 944  0  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  33 944  0  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  33 944  0  

750   Administracja publiczna  6 155  0  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6 155  0  

 a) wydatki bieżące  6 155  0  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 155  0  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6 155  0  

852   Pomoc społeczna  12 170  0  

 85204  Rodziny zastępcze  5 000  0  

 a) wydatki bieżące  5 000  0  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000  0  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 000  0  

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

7 170  0  

 a) wydatki bieżące  7 170   

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 170   

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  7 170   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  13 145  0  

 85395  Pozostała działalność  13 145  0  

 a) wydatki bieżące  845  0  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem  środków 

z budżetu Unii Europejskiej  

845   

b) wydatki majątkowe  12 300  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4899



w tym: inwestycje  

- przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie Gminy 

Zembrzyce – II etap  

12 300  0  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  95 000  0  

 90002  Gospodarka odpadami  95 000  0  

 b) wydatki majątkowe  95 000  0  

w tym: zakupy inwestycyjne  

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

europejskich – utworzenie systemu segregacji odpadów 

komunalnych w Gminie Zembrzyce tj. zakup zestawów do 

selektywnej zbiórki odpadów dla mieszkańców Gminy 

Zembrzyce  

95 000  

95 000  

0  

0  

RAZEM  WYDATKI  161 914  0  

a) wydatki bieżące ogółem , w tym:  53 114  0  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z czego:  52 269  0  

1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  52 269  0  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem  środków z budżetu Unii 

Europejskiej  

845  0  

b) wydatki majątkowe, w tym:  
- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z czego:  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich  

108 800  

108 800  

95 000  

0  

0  

0  

4. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi kwotę 16 947 978,39 zł , w tym:  

1) wydatki bieżące        -  13 815 073,39 zł;  

2) wydatki majątkowe   -   3 132 905,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Łukasz Palarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4899


		2012-10-08T13:04:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




